Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - S3CP.

No periodo até 31 de Outubro de 2020

Descricao

Despesas Correntes
Despesas com pessoal
Remuneragbes certas e permanentes
Abonos variaveis ou eventuais
SS - Encargos com saude
ADSE e outros da AP
Outros sectores fora da AP
SS - Contribui¢coes de segurancga social
CGA
Seguranca social- Regime geral
Outras
SS - Outras
Outras
Aquisicoes de bens e servigos
Aquisigcbes de bens e servigos
Juros e outros encargos
Juros e outros encargos
Transferéncias correntes
Administragdes publicas
Outras transferéncias correntes
Subsidios
Subsidios
Outras despesas correntes
Outras despesas correntes
Despesas de capital
Aquisicoes de bens de capital
Aquisi¢des de bens de capital
Transferéncias de capital
Administragdes Publicas
Outras transferéncias de capital
Aquisicao de ativos financeiros
Aquisicao de ativos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Outras despesas de capital
Outras despesas de capital

Soma

Divida vincenda

Municipio de Estremoz

Curto Prazo Médio / Longo

1436,34

709,33

50 628,90

950,00
21 565,16

11 151,72

277 860,91

364 302,36

Prazo

0,00

Intervalos de Antiguidade da divida vencida

<90

64 617,59
3 846,18

3752,79

52 818,42

266,80

5299,70

272 537,69

403 139,17

90 - 180

222,84

3 811,62

4 034,46

180 - 365

3 586,14

3 586,12

> 365

519,99

1952,7q

2472,75

Excegdes

222,84

7 917,73

1952,79

10 093,33

Pagamentos
em Atraso

0,00

Ano:

2020

Total Divida por natureza

Curto Prazo

66 276,77
3 846,19

4 462,14

111 365,09

950,00
21 831,94

18 404,14

550 398,60

777 534,86

Médio /
Longo Prazo

0,00

SOMA

66 276,77|
3 846,18

4 462,12

111 365,09

950,00
21 831,94

18 404,18

550 398,60

777 534,86

03/11/2020

Anténio Jodo Pereira Galrito

Pag. 1 de 1



