Município de Estremoz

No período até 31 de Outubro de 2020

Ano: 2020

Descricao		Dívida vincenda		Intervalos de Antiguidade da dívida vencida					Pagamentos	Total Dívida por natureza		
		Curto Prazo	Médio / Longo Prazo	< 90	90 - 180	180 - 365	> 365	Exceções	em Atraso	Curto Prazo	Médio / Longo Prazo	SOMA
Despesas Correntes										1		
Despesas com pessoal												
Remunerações certas e permanentes		1 436,34		64 617,59	222,84			222,84		66 276,77		66 276,77
Abonos variáveis ou eventuais				3 846,18						3 846,18	•	3 846,18
SS - Encargos com saúde										ŕ		,
ADSE e outros da AP		709,33		3 752,79						4 462,12		4 462,12
Outros sectores fora da AP										,		,
SS - Contribuições de segurança social												
CGA												
Segurança social- Regime geral												
Outras												
SS - Outras												
Outras												
Aquisições de bens e serviços											†	
Aquisições de bens e serviços		50 628,90		52 818,42	3 811,62	3 586,12	519,99	7 917,73		111 365,05	†	111 365,05
Juros e outros encargos					·							,
Juros e outros encargos												
Transferências correntes												
Administrações públicas		950,00								950,00		950,00
Outras transferências correntes		21 565,16		266,80						21 831,96	1	21 831,96
Subsídios												_, _,,,,,
Subsídios												
Outras despesas correntes												
Outras despesas correntes		11 151,72		5 299,70			1 952,76	1 952,76		18 404,18		18 404,18
Despesas de capital										,	İ	,
Aquisições de bens de capital												
Aquisições de bens de capital		277 860,91		272 537,69						550 398,60		550 398,60
Transferências de capital											1	
Administrações Públicas												
Outras transferências de capital												
Aquisição de ativos financeiros												
Aquisição de ativos financeiros												
Reembolsos de passivos financeiros												
Reembolsos de passivos financeiros		l										
Outras despesas de capital		l										
Outras despesas de capital												
	Soma	364 302,36	0,00	403 139,17	4 034,46	3 586,12	2 472,75	10 093,33	0,00	777 534,86	0,00	777 534,86